

CVP Holding ApS

**Spedalsø 69
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 45 34 33

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2020

Claus Vinter Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVP Holding ApS
Spedalsø 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 45 34 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Vinter Poulsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, samt handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 4

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 719.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.980.135.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		317.955	484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(155.915)	(156)
Resultat før finansielle poster		162.040	328
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(24.139)	0
Finansielle indtægter		938.913	37
Finansielle omkostninger		(108.489)	(598)
Resultat før skat		968.325	(233)
Skat af årets resultat	1	(248.643)	2
Årets resultat		719.682	(231)
Foreslået udbytte		0	50
Overført til/fra andre reserver		(73.121)	(73)
Overført resultat		792.803	(208)
		719.682	(231)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.066.459	9.222
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.066.459</u>	<u>9.222</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.031.947	0
Kapitalandele i investeringsselskaber		298.027	398
Andre tilgodehavender		0	563
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.329.974</u>	<u>961</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.396.433</u>	<u>10.183</u>
Andre tilgodehavender		5.722	6
Selskabsskat		0	81
Tilgodehavender		<u>5.722</u>	<u>87</u>
Værdipapirer		4.592.715	2.717
Værdipapirer		<u>4.592.715</u>	<u>2.717</u>
Likvide beholdninger		<u>554.719</u>	<u>1.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.153.156</u>	<u>3.993</u>
Aktiver i alt		<u>15.549.589</u>	<u>14.176</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Reserve for opskrivninger		5.630.394	5.704
Overført resultat		7.099.741	6.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50
Egenkapital		<u>12.980.135</u>	<u>12.311</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.825.896	1.772
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.825.896</u>	<u>1.772</u>
Anden gæld		74.300	75
Langfristede gældsforpligtelser		<u>74.300</u>	<u>75</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.336	10
Selskabsskat		158.499	0
Anden gæld		502.423	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>669.258</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>743.558</u>	<u>93</u>
Passiver i alt		<u>15.549.589</u>	<u>14.176</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	5.703.515	6.306.938	50.000	12.310.453
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(73.121)	792.803	0	719.682
Egenkapital 31. december 2019	250.000	5.630.394	7.099.741	0	12.980.135

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	1.056.086	0
Kostpris 31. december 2019	1.056.086	0
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	(24.139)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	(24.139)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.031.947	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CVP Horsens MC-Service A/S	Horsens	50 %	2.063.894	223.919

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling i ejendomsmarkedet. Baseret på den nuværende og fremtidige indtjening er det ledelsen opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges. Der er ikke indhentet ekstern mæglervurdering af værdien i forbindelse med regnskabsafregningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt t.kr. 1.000 i grunde og bygninger. Disse pantebreve er i selskabets egen besiddelse.